平成 28 年 12 月 22 日

各 位

会 社 名 旭情報サービス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 田中 博

（コード番号 ９７９９ 東証第二部）

問合せ先 取締役総務部長 宮下 勇人

（TEL : ０３－５２２４－８２８１）

役員異動および人事異動に関するお知らせ

当社は平成28年12月22日開催の取締役会において、下記のとおり役員異動および人事異動について

決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動日

平成 29 年１月１日付

２．異動の内容

氏 名 新役職 旧役職

濵
はま

田
だ

広
ひろ

徳
のり 常務取締役

総務・広報担当

取締役人事部長

兼人材開発室長

宮下
みやした

勇人
は や と 取締役人事部長

兼人材開発室長

取締役総務部長

兼広報室長

髙
たか

橋
はし

章
あき

近
ちか 総務部長

兼広報室長
大阪支社長

清久
き よ く

智広
ともひろ

大阪支社長 中部支社 次長

以 上